PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24 марта    2016 г.  №_675

                    г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Белкину Валентину Дмитриевну, машиниста по стирке белья муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Планета детства», за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летним юбилеем;

1.2.Марченко Николая Николаевича, участника ликвидации последствий аварии на Чернобыльской атомной электростанции, члена Рубцовского отделения Союза «Чернобыль» России, в связи с 30-летием со дня катастрофы;

1.3. Мурашова Николая Александровича, участника ликвидации последствий аварии на Чернобыльской атомной электростанции, члена Рубцовского отделения Союза «Чернобыль» России, в связи с 30-летием со дня катастрофы;

1.4. Новикову Елену Александровну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад компенсирующего вида № 14 «Василек», за многолетний добросовестный труд, творческий подход к обучению и воспитанию детей дошкольного возраста;

1.5. Рябова Сергея Михайловича, участника ликвидации последствий аварии на Чернобыльской атомной электростанции, члена Рубцовского отделения Союза «Чернобыль» России, в связи с 30-летием со дня катастрофы;

1.6. Слюсареву Татьяну Николаевну, шеф-повара муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Планета детства», за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летним юбилеем;
1.7. Шаполову  Нину Николаевну, сторожа муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Планета детства», за многолетний добросовестный труд.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города

А.Д. Дьяконенко